
.

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363,
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589

AB „LTG Infra“

Kopija
UAB „Atamis“

               Nr.       

Į              Nr.       

DĖL  PRITARIMO  „RAIL  BALTICA“  GELEŽINKELIŲ  INFRASTRUKTŪROS
PRIEŽIŪROS  DEPŲ  PLĖTROS  SUSISIEKIMO  KOMUNIKACIJŲ  INŽINERINĖS
INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANO KONCEPCIJAI

Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerija,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos
teritorijų  planavimo įstatymo 30 straipsniu,  Susisiekimo  komunikacijų  inžinerinės  infrastruktūros
vystymo planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos
Respublikos aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3-453/D1-549 „Dėl Susisiekimo
komunikacijų specialiųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. rugpjūčio 18 d. įsakymo Nr. 3-334- (E)/
D1-672  redakcija),  19.2  punktu,  Valstybei  svarbių  projektų  teritorijų  planavimo,  kai  planavimo
organizatorius yra Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos susisiekimo ministro 2017 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 3-117 „Dėl Valstybei svarbių
projektų teritorijų  planavimo,  kai planavimo organizatorius  yra Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministerija,  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  14  punktu  ir  atsižvelgdama  į  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės 2018 m. gruodžio 27 d. nutarimą Nr. Nr. 1398 „Dėl projekto „Rail Baltica“ geležinkelių
infrastruktūros priežiūros depų susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano
rengimo pradžios“, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2019 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 3-
123  „Dėl  projekto  „Rail  Baltica“  geležinkelių  infrastruktūros  priežiūros  depų  susisiekimo
komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano planavimo darbų programos, dėl projekto
„Rail  Baltica“  geležinkelio  linijos  Lenkijos  ir  Lietuvos  valstybių  siena–Jiesia  modernizavimo
susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano planavimo darbų programos, dėl
projekto  „Rail  Baltica“  geležinkelių  infrastruktūros  Kauno  geležinkelių  mazge  susisiekimo
komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano planavimo darbų programos, dėl projekto
„Rail  Baltica“  geležinkelio  linijos  Kaunas–Vilnius  susisiekimo  komunikacijų  inžinerinės
infrastruktūros vystymo plano planavimo darbų programos patvirtinimo“, ir Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministro  2021 m. rugsėjo 30 d.  įsakymą Nr.  3-450 „Dėl  „Rail  Baltica“  geležinkelių
infrastruktūros priežiūros depų plėtros susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo
plano  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaitos“,  pritaria  „Rail  Baltica“  geležinkelių
infrastruktūros priežiūros depų plėtros susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo

Elektroninio dokumento nuorašas



plano  (toliau  –  teritorijų  planavimo  dokumentas)  rengimo  etapo  bendrųjų  sprendinių  formavimo
stadijoje parengtoms koncepcijos alternatyvoms: Kauno geležinkelių infrastruktūros priežiūros depo
alternatyvai Nr. I (konkreti depo vieta bus patikslinta konkretizuotų sprendinių stadijoje, atsižvelgiant
į 1435 mm kelyno padėtį) ir Panevėžio geležinkelių infrastruktūros priežiūros depo alternatyvai Nr. I.

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija nustato, kad teritorijų planavimo dokumento
rengimo  etapo  bendrųjų  sprendinių  formavimo  stadija  yra  baigta  ir  pradedama  rengimo  etapo
sprendinių konkretizavimo stadija.

Susisiekimo viceministrė Loreta Maskaliovienė

V. Brėskis, tel. (8 5) 239 3872, el. p. valdas.brėskis@sumin.lt

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija  188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO „RAIL BALTICA“ GELEŽINKELIŲ
INFRASTRUKTŪROS PRIEŽIŪROS DEPŲ PLĖTROS
SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS
INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANO KONCEPCIJAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-01 Nr. 2ZP-47
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Maskaliovienė, Susisiekimo viceministrė, Vadovybė
Sertifikatas išduotas LORETA MASKALIOVIENĖ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-01 18:00:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-01 18:00:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-15 09:26:48 – 2024-01-15 09:26:48
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k.188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:55:24 iki 2021-12-26
13:55:24

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-10-01
19:41:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-10-01 19:41:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


